
                                                                                 

 

  Adresa: Lagjja “Shkumbini”, Elbasan, Tel. +355 58 523312, e-mail ashp@elbasani.gov.al  web:www.elbasani.gov.al 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
BASHKIA ELBASAN 

AGJENCIA E SHERBIMEVE PUBLIKE RURALE 

Nr._______Prot                                Elbasan, më  ___ / ___ / 2026 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri       Agjensia Sherbimeve Publike Rurale, Elbasan   

Adresa       L.Shkumbin 

Tel/Faks      

E-mail       ilda.tavanxhiu@elbasani.gov.al  

Ueb-faqe   http://www.bashkiaelbasan.gov.al 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-79926-03-25-2026 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje fadrome” 

 

5. Fondi limit: 8.333.333 (tete miljon e treqind e tridhjet e tre mije e treqind e tridhjet e tre) lekë 

pa t.v.sh, 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 

06.05.2026. 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit. Buletini Nr. 31 datë 11 Maj 2026 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 9.576.000  (Nente miljon e peseqind e 

shtatedhjet e gjashte mije) lekë (me tvsh).  

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit : “inAuto” SHPK me nipt: M31417021V  dhe me adresë: 

Tirane, Rruga Gjoke Doci. 

OE/BOE me nënkontraktor   PO         JO    X  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________  

                                      (Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit)  

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH          Monedha  

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës: 11.05.2026 
c:A.Merko         

                                                              TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

                                                                                 Drejtori i Përgjithshëm i ASHPR 

                                                                                                                    Altin Cenolli                                                    

mailto:bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
http://www.bashkiaelbasan.gov.al/

